
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital nº 21/2024- CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O CURSO "APRENDER JUNTOS PARA O ENEM"/2024

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado do Edital Nº 21/2024, conforme segue:

Nome Resultado CURSO MÉDIO INTEGRADO:

Abdiel Abadio Gouveia Silva Aprovado (a) INFORMÁTICA

Alexandre César Marconcini Soares Santos Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Aline Queiroz Nascimento Aprovado(a) EDIFICAÇÕES

Amanda Miranda da Silva Campos Aprovado(a) SECRETÁRIADO

Amanda Silva Gonçalves Aprovado(a) SECRETÁRIADO

Ana Carolini Lima De Lara Aprovado(a) INFORMÁTICA

Ana Clara Costa Santiago Aprovado(a) EVENTOS

Ana Clara Gomes Silva Faltoso (a) EDIFICAÇÕES

Ana Flavia Santos Silva Aprovado(a) INFORMÁTICA

Ana Julia Alves da Costa Aprovado(a) SECRETÁRIADO

Ana Julia Alves de Almerce Aprovado(a) ELETRÔNICA

Ana Karolina Félix dos Santos Aprovado(a) EDIFICAÇÕES



Ana Karoliny Arêvalo Fontes Aprovado(a) EVENTOS

Ana Luiza Camurça de Oliveira Aprovado(a) SECRETÁRIADO

Andresa Lídia de Figueiredo Martins Aprovado(a) INFORMÁTICA

Anna Clara Lima da Silva Aprovado(a) AGRIMENSURA

Antônio Batista de Luna Júnior Aprovado(a) INFORMÁTICA

Arthur Henrique de Mello Menezes Aprovado(a) ELETRÔNICA

Beatriz Faltoso (a) ELETRÔNICA

Beatriz Paulina Pereira da Silva Aprovado(a) INFORMÁTICA

Beatriz Trentino Silva Faltoso (a) ELETRÔNICA

Caio Alexandre Martinez dos Reis Aprovado (a) INFORMÁTICA

Carlos Daniel da Silva Oliveira Aprovado (a) ELETRÔNICA

Cezar Domingos da silva Aprovado (a) ELETRÔNICA

Danilo Antunes Cosme Aprovado (a) ELETRÔNICA

Danilo da Silva Garrido Aprovado (a) AGRIMENSURA

Danilo Sateles dos Santos Aprovado (a) INFORMÁTICA

Eduarda de Pedri de Campos Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Emanuell de Jesus Marim dos Santos Faltoso (a) ELETRÔNICA

Enzo Leite David Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Enzo Santana Milani Aprovado (a) INFORMÁTICA

Felipe Henrique Soares de Souza Aprovado (a) AGRIMENSURA

Felipe Ramos Aprovado (a) ELETRÔNICA

Fernanda Augusto Spolador Faltoso (a) ELETRÔNICA

Gabriel Silva Chermont Faltoso (a) INFORMÁTICA

Gabrielly Martins Nunes da Silva Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Gabriely Ferreira Dias Aprovado (a) SECRETÁRIADO



Giselly Rodrigues Farias Gonçalves Aprovado (a) ELETRÔNICA

Guilherme Cruz Silva de Figueiredo Faltoso (a) ELETROTÉCNICA

Guilherme Gabriel G. Leite Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Gustavo Anibal Pinheiro da Silva Aprovado (a) INFORMÁTICA

Henrique Rocha Sales Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Igor de Melo Alves Aprovado (a) INFORMÁTICA

Isabela Pereira Campos Aprovado (a) ELETRÔNICA

Ísis Ariel Sena Ormondes Aprovado (a) INFORMÁTICA

Isis Vitória Souza Reis Aprovado (a) INFORMÁTICA

Jean Pablo Fernandes Silva Junior Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

João Antonio Monfort de Oliveira Faltoso (a) ELETRÔNICA

João Gabriel Almeida Silva Faltoso (a) EVENTOS

Joao Pedro Martins de Souza Pereira Aprovado (a) INFORMÁTICA

João Pedro Silva Macêdo Faltoso (a) EVENTOS

Judney Benedito Arruda Dias Júnior Aprovado (a) INFORMÁTICA

Kamilla Figueiredo Souza Campos Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Karoline Santos Sales Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Kawã Pinheiro Faltoso (a) ELETRÔNICA

Kayenne Karoline Alves Pereira Faltoso (a) EVENTOS

Kayo Davi Neves Alves Aprovado (a) INFORMÁTICA

Kenzo Aprovado (a) INFORMÁTICA

Kevyn Gabriel Rodrigues de Barros Aprovado (a) ELETRÔNICA

Lauany Camilly Melo de Almeida Aprovado (a) SECRETARIADO

Leandro Rodrigues Santos Aprovado (a) INFORMÁTICA

Leonardo Faltoso (a) INFORMÁTICA



Leonardo Neves Sabini Aprovado (a) INFORMÁTICA

Lethicia Cardoso de Oliveira Aprovado (a) AGRIMENSURA

Lorena Mariani Siqueira de Souza Aprovado (a) EVENTOS

Luan Vieira de Carvalho Aprovado (a) ELETRÔNICA

Luana Maria Barrozo Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Luany Caroliny Oliveira de Almeida Aprovado (a) SECRETÁRIADO

LUIS HENRIQUE ORLANDO TRINDADE Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Marcos Sérgio de França Aprovado (a) ELETRÔNICA

Marcos Vinicios Gomes Canelute Faltoso (a) EDIFICAÇÕES

Marcus Paulo Pinheiro de Arruda Aprovado (a) INFORMÁTICA

Maria Cecília Yousef Cubas Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Maria Clara Lopes Bonifácio de Lorena Faltoso (a) EDIFICAÇÕES

Maria Eduarda da Costa e Silva Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Maria Eduarda da Silva Freitas Aprovado (a) INFORMÁTICA

Maria Eduarda dos Santos Nascimento Faltoso (a) EVENTOS

Maria Eduarda Gomes de Amorim Aprovado (a) INFORMÁTICA

Maria Fernanda Ramos de Miranda Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Maria Izabela Braga Fonseca Conceição Aprovado (a) INFORMÁTICA

Maria Luiza Ferreira Souza Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Maria Luiza Mâncio Etiene Aprovado (a) AGRIMENSURA

Mariah Barbosa Tapajós Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Mariana Ávila Latorraca Barbosa Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Mariano Cândido de Souza Silva Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Marya Eduarda Dias Campos Aprovado (a) EDIFICAÇÕES



Mirela Evelen de Almeida Magalhães Aprovado (a) INFORMÁTICA

Murilo Ernani Jsnuário Ribeiro da Silva Aprovado (a) ELETRÔNICA

Nathália Cruz Silva de Figueiredo Faltoso (a) ELETROTÉCNICA

Nathaly Damiani do Espírito Santo Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Nicolas Germano da silva arruda Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Nicollas Andrejas Pereira Leite Faltoso (a) ELETROTÉCNICA

Paulo Henrique Brandão de Araujo Faltoso (a) AGRIMENSURA

Paulo Henrique Rosa Fonseca Aprovado (a) ELETRÔNICA

Paulo Pedraça Solano Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Pedro Afonso Alves da Costa Mantovani Aprovado (a) ELETRÔNICA

Pedro Henrique Martins Escobar de Figueiredo Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Pedro José Nelson Nuñez Guimarães Aprovado (a) AGRIMENSURA

Rafael Enzo Aprovado (a) INFORMÁTICA

Rafaela Mendes de  Queiroz Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Rafaella da Silva Neves Aprovado (a) EDIFICAÇÕES

Raissa Santos Corrêa Ferreira Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Rhykellme Jesus de Oliveira Aprovado (a) ELETRÔNICA

Robert Keemps Silva Pereira Aprovado (a) INFORMÁTICA

Roberto Costa Silva Aprovado (a) ELETROTÉCNICA

Sabrina Eliza de Almeida Amorim Aprovado (a) INFORMÁTICA

Sabrynna da cunha França Faltoso (a) EDIFICAÇÕES

Samara Mey Shibata Mimata Faltoso (a) EVENTOS

Sarah Susye S. Freitas Aprovado (a) INFORMÁTICA

Sofia Rocha Aprovado (a) SECRETÁRIADO

Talita Dias H. Baptista Aprovado (a) SECRETÁRIADO




	Documento assinado eletronicamente por:

